令和　　年　　月　　日

中　部　運　輸　局　長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　  　　　　　代表者の氏名

一般乗用旅客自動車運送事業の廃止届出書

　今般、下記のとおり一般乗用旅客自動車運送事業の廃止をいたしますので、道路運送法第３８条及び同法施行規則第２５条の規定に基づき、届出いたします。

１．氏名又は名称及び住所並びに代表者名

２．事業の種別

　　一般乗用旅客自動車運送事業

３．廃止の日

令和　　年　　月　　日

４．廃止する理由

（添付書類：車両一覧表もしくは車検証の写し）